KURIER WARSZAWSKI.

Dnia 26-go Marca 1868 r.

N^o 68.

Lat 43.

Dnia 14 (26) Marca 1868 r.

Czwartek.

Rano ciepła st. 1, w połud. c. st. 5 | Wschód Słońca g. 5 m. 51
Wyoko. wódy st. 5 c. 6 | Ubywa | Zachód „ „ 6 „ 21

Jutro, Śgo Ruperta.

Wczoraj uroczystość Zwiastowania N. MARJI P. solennie w tutejszych kościołach obchodzoną była.

Znajdującą się przy komisji spraw wewnętrznych radę przemysłową bezwzględnie zwinąć, nadając ministrowi finansów możność ustanawiania w miastach odznaczających się przemysłem rękodzielniczym, miejscowych komitetów rękodzielniczych, na ogólnych zasadach, określonych przez prawa Cesarstwa (art. 31 ustawy przemysł. T. XI zbiór praw).

8. Zawierające się w zatwierdzonej przez Nas 19 (31) grudnia 1866 r. ustawie o zarządzie gubernjalnym i powiatowym w gubernjach Królestwa, postanowienia o przedmiotach atrybucji i granicach władzy tamecznych gubernjalnych i powiatowych zarządów, uzupełnić przez przepisy, przy niniejszem dołączone.

9.

p. ruchomości, tudzież przeszło **6,000 kafil nowych**, sprzedanemi będą przez publiczną licytacją w Warszawie, w domu pod Nrem 2374 przy ulicy Dzielnej — Licytacja rozpocznie się w dniu 19 (31) Marca r. b, o godzinie 3 z południa.—Warszawa, d. 11 (23) Marca 1868 roku.

Michał Przysiecki.

(1—1)

(1699—D. W.)

Kommissarz Administracyjny Cyrkułów 4, 5 i 6.

W wykonaniu polecenia Magistratu Miasta Warszawy z dnia 29 Lutego (12 Marca) r. b, N. 43545/1484, podaje do

powszechnej wiadomości, że dnia 18 (30) Marca r. b.